Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.10.2017 г. № 106/1
п. Березняки
«О прогнозе социально- экономического

развития Березняковского сельского поселения

на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

В соответствии со статьёй 173 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Березняковского муниципального образования, администрация Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Одобрить прогноз социально – экономического развития Березняковского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019- 2020 годов.

2. В соответствии со ст.  36 БК РФ опубликовать настоящее Постановление в СМИ.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Березняковского
сельского поселения                                                                        А.П.Ефимова
Исполнитель: вед. специалист  Вологжина Е.В.

Тел. 60-2-10